
U.R. 334/XLI/2013           
Z.W. 896/III/2014 z dnia 27 stycznia 2014r.      
Z.W. 898/III/2014 z dnia 30 stycznia 2014r. 
U.R. 348/XLIII/2014 z dnia 20 lutego 2014r. 
Z.W. 920/III/2014 z dnia 4 marca 2014r. 
U.R. 358/XLIV/2014 z dnia 20 marca 2014r. 
Z.W. 935/III/2014 z dnia 28 marca 2014r. 
U.R. 381/XLV/2014 z dnia 17 kwietnia 2014r. 
Z.W. 954/III/2014 z dnia 25 kwietnia 2014r. 
U.R. 389/XLVI/2014 z dnia 15 maja 2014r. 
Z.W. 981/III/2014 z dnia 23 maja 2014r. 
Z.W. 984/III/2014 z dnia 4 czerwca 2014r.  
U.R.397/XLVIII/2014 z dnia 26 czerwca 2014r. 
Z.W. 1009/III/2014 z dnia 27 czerwca 2014r. 
Z.W. 1023/III/2014 z dnia 28 lipca 2014r. 
            

        Zarządzenie nr  1033/III/2014 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 7 sierpnia 2014 r. 

    

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz § 9 pkt 3 uchwały nr 334/XLI/2013 z dnia 19 

grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały budżetowej Gminy Czerwonak na 

2014 rok zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
W uchwale nr 334/XLI/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. Rady Gminy Czerwonak w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Czerwonak na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 6 pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie 

Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości ......................... 103 068,00. 

 

§ 2 

W załączniku nr 2 – wydatki - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 



W załączniku nr 4 – wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami - wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia, który stanowi integralną część. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak 

Nr  1033/III/2014 z dnia 7 sierpnia 2014r. 

 

 
1. Na wniosek GOPS-u wprowadza się zmiany po stronie wydatków między paragrafami w 

dz. 852 rozdz. 85228 w kwocie 1 000 zł w związku z zatrudnieniem osób do wykonywania 

usług opiekuńczych. 

2. Dokonuje się zmian w dz. 750 rozdz. 75011 oraz 751 rozdz. 75101 poprzez przeniesienie 

wydatków między paragrafami w łącznej kwocie 70,14 zł w związku ze zmianą wysokości 

ubezpieczenia wypadkowego. 

3. Na wniosek SAPO dokonuje się przeniesienia środków w kwocie 208 zł z dz. 801 rozdz. 

80101 (niższe niż planowano wydatki na PFRON) do rozdz. 80113 z przeznaczeniem na 

zakup biletów komunikacji gminnej dla uczniów dojeżdżających do Szkoły Podstawowej 

w Koziegłowach. 

4. Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska wnioskuje o przeniesienie 

środków między paragrafami w kwocie 1 000 zł w dz. 700 rozdz. 70004 z przeznaczeniem 

na wypłatę odszkodowania z tytułu dokonania przez najemcę ulepszeń w komunalnym 

lokalu mieszkalnym w czasie trwania najmu.  

5. W wyniku kontroli w zakresie wykorzystania i rozliczenia dotacji celowych z budżetu 

państwa należy zwrócić na rachunek Wojewody Wielkopolskiego kwotę 932 zł jako 

dotację pobraną w nadmiernej wysokości – dotyczy zadania „Wyprawka szkolna”. Zwrot 

dotacji pobranej w nadmiernej wysokości w momencie powzięcia informacji pozwoli 

uniknąć płacenia z budżetu gminy odsetek  z w/w tytułu. 

 

 

 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr  1033/III/2014 z dnia 7 sierpnia 2014r. 

Zmiany w planie wydatków dla Gminy Czerwonak na 2014 r. 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700     Gospodarka mieszkaniowa 7 553 100,00 0,00 7 553 100,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 807 100,00 0,00 1 807 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 776 800,00 - 1 000,00 775 800,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

750     Administracja publiczna 9 195 470,78 0,00 9 195 470,78 

  75011   Urzędy wojewódzkie 548 180,18 0,00 548 180,18 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 415 719,00 66,45 415 785,45 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 122,98 - 68,09 76 054,89 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 10 850,86 1,64 10 852,50 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
47 481,00 0,00 47 481,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4 285,00 0,00 4 285,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 581,58 2,01 3 583,59 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,67 - 2,05 613,62 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 87,75 0,04 87,79 

758     Różne rozliczenia 2 023 345,62 - 932,00 2 022 413,62 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 2 023 345,62 - 932,00 2 022 413,62 

    4810 Rezerwy 1 773 345,62 - 932,00 1 772 413,62 

801     Oświata i wychowanie 29 008 935,98 0,00 29 008 935,98 

  80101   Szkoły podstawowe 11 612 270,53 - 208,00 11 612 062,53 



    4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 44 800,00 - 208,00 44 592,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 814 000,00 208,00 814 208,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 814 000,00 208,00 814 208,00 

852     Pomoc społeczna 8 141 437,86 0,00 8 141 437,86 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 20 900,00 0,00 20 900,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  

1 500,00 - 1 000,00 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 045 651,63 932,00 1 046 583,63 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 76 483,70 932,00 77 415,70 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 932,00 932,00 

   

Razem: 103 389 057,71 0,00 103 389 057,71 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Czerwonak Nr 1033/III/2014 z dnia 7 sierpnia 2014r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 139 462,00 0,00 139 462,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 139 462,00 0,00 139 462,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 568,04 66,45 116 634,49 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 038,04 - 68,09 19 969,95 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 855,92 1,64 2 857,56 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
47 481,00 0,00 47 481,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 

4 285,00 0,00 4 285,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 581,58 2,01 3 583,59 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,67 - 2,05 613,62 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 87,75 0,04 87,79 

   

Razem: 3 969 357,64 0,00 3 969 357,64 

 

  

 

  


